证券代码：

000695

证券简称：滨海能源 公告编号：

2011-039

天津滨海能源发展股份有限公司停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

公司于

2011

年

9

月

19

日上午收到内蒙古东达蒙古王集团有限公司 （公司拟非公开发行

股票的股份认购方）的《关于退出非公开发行股票项目的说明》及北京世纪互联工程技术服务

有限公司（公司拟用非公开发行资金收购项目公司

<

天津云立方科技有限公司

>

的股东）的《关

于变更方案的说明》，相关内容如下：

内蒙古东达蒙古王集团有限公司在《关于退出非公开发行股票项目的说明》中表示，鉴于

其公司对新兴行业在资本市场中的投资价值信心降低， 决定退出公司拟进行的非公开发行股

票项目。北京世纪互联工程技术服务有限公司在《关于变更方案的说明》中表示，鉴于内蒙古东

达蒙古王集团有限公司退出公司拟进行的非公开发行股票项目， 且中国证监会近期制定并公

布了《关于修改上市公司重大资产重组与配套融资相关规定的决定》，希望以发行股份购买资

产的模式替换原有的非公开发行股票的模式。

公司现正与有关各方积极研究和磋商相关事宜

,

尽快召开董事会研究和论证非公开发行

股票事项，并及时对外公告。

鉴于公司拟非公开发行股票事项发生重大变更， 存在较大不确定性， 为了维护投资者利

益，避免公司股票二级市场价格造成重大影响，根据深交所《股票上市规则》的有关规定，本公

司申请股票自

2011

年

9

月

19

日下午开市起停牌，待相关事项确定及公告后复牌。

公司董事会提醒广大投资者关注本公司指定信息披露媒体：《中国证券报》、《证券时报》和

巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

。

特此公告

天津滨海能源发展股份有限公司董事会

2011

年

9

月

19

日

证券代码：

000852

证券简称：江钻股份 公告编号：

2011-027

江汉石油钻头股份有限公司

第五届董事会第五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

江汉石油钻头股份有限公司（以下简称

"

公司

"

或

"

本公司

"

）第五届董事会第五次会议通

知于

2011

年

9

月

8

日以电子邮件方式发出，会议于

2011

年

9

月

19

日以传真通讯方式表决。

应参加董事

9

名，实参加董事

9

名，符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

1

、关于公司收购美国

PDC Logic

有限责任公司

(

以下简称

"PDCL

公司

")40%

股权以及公

司与美国

Hijet

钻头有限责任公司（以下简称

"Hijet

公司

"

）设立合资公司的议案。

董事会经过审议，同意上述议案，包括：（

1

）同意公司或公司在美国设立全资子公司收购

Hijet

公司持有的

PDCL

公司

40%

股权，该股权收购完成后，公司持有

PDCL

公司

40%

股权，

Hijet

公司持有

PDCL

公司

60%

股权；（

2

） 同意公司与

Hijet

公司共同出资设立武汉金刚石钻

头有限责任公司（暂定名称），其中公司持有

60%

股权，

Hijet

公司持有

40%

股权。（

3

）公司拟以

现金及实物资产共计投资约人民币

1000

万元完成上述包括股权收购及设立合资公司在内

的全部投资。

董事会授权公司总裁谷玉洪先生签署上述投资行为中涉及的全部法律文件。

该议案表决情况：

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权。

三、备查文件

1

、公司第五届五次董事会决议；

2

、《合作意向书》。

特此公告。

江汉石油钻头股份有限公司

董事会

2011

年

9

月

19

日

证券代码：

000852

证券简称：江钻股份 公告编号：

2011-028

江汉石油钻头股份有限公司

对外投资公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

1

、对外投资的基本情况

2011

年

9

月

19

日，江汉石油钻头股份有限公司（以下简称

"

公司

"

或

"

本公司

"

）与美国

PDC Logic

有限责任公司（以下简称

"PDCL

公司

"

）股东以及美国

Hijet

钻头有限责任公司（以

下简称

"Hijet

公司

"

）签署《合作意向书》，根据《合作意向书》的约定，公司本次对外投资将分

两步完成：

（

1

）

PDCL

公司股东将所持有的

PDCL

公司的股权转让给

Hijet

公司， 使

PDCL

公司成为

Hijet

公司的全资子公司后， 公司或者公司在美国设立全资子公司收购

Hijet

公司持有的

PDCL

公司

40%

股权，该收购完成后，公司持有

PDCL

公司

40%

股权，

Hijet

公司持有

PDCL

公

司

60%

股权；

（

2

）公司与

Hijet

公司共同出资设立武汉金刚石钻头有限责任公司（暂定名称），其中公

司持有

60%

股权，

Hijet

公司持有

40%

股权。

对于上述包括股权收购及设立合资公司在内的全部对外投资事项， 公司拟以现金及实

物资产共计投资约人民币

1000

万元。

2

、董事会审议投资议案的表决情况

2011

年

9

月

19

日，经公司第五届董事会第五次会议审议，以

9

票同意，

0

票反对，

0

票

弃权的表决结果通过了 《关于公司收购美国

PDC Logic

有限责任公司

40%

股权以及公司与

美国

Hijet

钻头有限责任公司设立合资公司的议案》。

3

、本次对外投资不需公司股东大会批准。此次对外投资不构成关联交易，不构成《上市

公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、交易对手方介绍

Hijet

公司是按照美国

Oklahoma

州法律依法组织设立的并有效存续的有限责任公司，其

注册地在

2651 Venture Drive Norman, Oklahoma 73069-8278

， 法定代表人为汤姆·惠特曼

（

Tom Waitman

），注册资本

200

万美元，于

2002

年

10

月由汤姆·惠特曼（

Tom Waitman

）投资

成立，主要从事钻头的设计和销售。

三、投资标的的基本情况

1

、拟被收购股权公司基本情况

PDCL

公司是一家根据美国得克萨斯州法律依法组织成立并有效存续的有限责任公司，

其注册地在

5109 Widener Strip, Midland

，法定代表人为以色列·惠特曼（

Israel Waitman

），注

册资本

1000

美元，成立于

2007

年

6

月

1

日，登记注册号为

800823673

，主要从事金刚石钻头

的生产及销售。 该公司由

Israel Waitman

、

Holly Thomas Waitman Revocable Living Trust

dated Jun 15,1999(1999

年

6

月

15

日霍丽·汤姆斯·惠特曼生前可变信托

)

、

Timothy R. Brower

共同出资成立。

2

、拟设立子公司基本情况

公司与

Hijet

公司合资设立武汉金刚石钻头有限责任公司（暂定名称）的具体权利义务

由双方在以后签订的《合资合同》以及《武汉金刚石钻头有限责任公司章程》中予以约定。

四、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

1

、对外投资的目的

吸收

PDCL

公司先进的金刚石钻头制造技术以加强公司金刚石钻头产业；调整公司钻头

品种结构，构建牙轮钻头与金刚石钻头互补共进的发展格局。

2

、对外投资的风险

（

1

）本次投资项目可能存在因市场、汇率、财务引致的风险以及项目管理的风险。

（

2

）本公告披露的《合作意向书》仅是一个意向声明，尽管意向书签订各方原则上同意该

意向书的内容，同意应以诚信为原则积极推进项目的进行，但是各方之间的所有法律义务都

必须以后签订的正式协议得以最终体现。

3

、对公司的影响

本次对外投资有利于公司进一步开拓市场渠道，加强金刚石钻头制造技术，完善公司钻

头产品结构。

五、公司将及时披露此次对外投资的进展或变化情况。

特此公告。

江汉石油钻头股份有限公司

董事会

2011

年

9

月

19

日

证券代码：

０００７０７

证券简称：双环科技 公告编号：

２０１１－０２５

湖北双环科技股份有限公司

对外投资公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

１

、对外投资的基本情况

根据公司发展的需要，决定设立新疆宜新化工有限公司，具体情况如下：

公司名称：新疆宜新化工有限公司

注册资本：

５０００

万元

注册地：新疆维吾尔自治区塔城地区和布克赛尔蒙古自治县和什镇

主营业务：盐化工产品的投资和销售，盐化工产业技术信息服务，电力行业的投资。

股东：

湖北双环科技股份有限公司，出资

４５００

万元，占

９０％

。

重庆宜化化工有限公司出资

５００

万元，占，

１０％

。

２

、董事会审议投资议案的表决情况及交易生效所必需的审批程序。

湖北双环科技股份有限公司六届二十次董事会于

２０１１

年

９

月

１９

日召开，会议以九票同

意通过了《关于设立新疆宜新化工有限公司的议案》，决定设立新疆宜新化工有限公司。

根据公司章程的相关规定，本次对外投资经董事会批准即可生效，无需经过股东大会批

准或政府有关部门批准。

３

、是否构成关联交易。

本次投资不构成关联交易

二、投资标的的基本情况

本次投资是成立有限责任公司：

１

、出资方式：

出资人

１

：湖北双环科技股份有限公司出资

４５００

万元，占

９０％

，

出资人

２

：重庆宜化化工有限责任公司出资

５００

万元，占

１０％

。

２

、标的公司基本情况：

新疆宜新化工有限公司

主营业务：盐化工产品的投资和销售，盐化工产业技术信息服务，电力行业的投资。

三、对外投资合同的主要内容

董事会批准后公司将开始进行工商登记及办理相关手续，争取公司尽早开业。

四、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

公司主要利用当地的资源优势进行化工产品的生产与销售。

以上公司的顺利运作，有利于增加公司的竞争能力，成为公司新的利润增长点。

五、其他

公司还将及时披露以上公司设立及相关的工作进展情况，敬请投资者关注。

湖北双环科技股份有限公司

董 事 会

二〇一一年九月二十日

证券代码：

０００７０７

证券简称：双环科技 公告编号：

２０１１－０２６

湖北双环科技股份有限公司

对外担保公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

１．

本次担保基本情况

本次担保的被担保人为内蒙古宜化化工有限公司（以下简称“内蒙宜化”） ，债权人为中

国建设银行股份有限公司猇亭支行，担保金额为人民币

２

亿元。担保协议尚未签署，本公司将

及时披露相关协议签署的进展情况。

２．

公司六届二十次董事会审议了担保议案，本次会议应到董事九名，实际参加董事九名。

议案表决时关联董事张忠华、王在孝、赵大河回避。会议以六票同意通过了担保议案。担保议

案还需经过股东大会审议批准。

二、被担保人基本情况

１．

被担保人基本情况

被担保人的名称：内蒙古宜化化工有限公司

成立日期：

２００９

年

４

月

注册地点：内蒙古乌海市乌达工业园区

法定代表人：王世杰

注册资本：人民币七亿元整

主营业务：生产销售化工、化肥产品

与本公司存在的关联关系说明：属受同一母公司控制的关联关系。

２．

被担保人相关的产权及控制关系

被担保人相关的产权及控制关系方框图如下：

内蒙宜化为湖北宜化化工股份有限公司的全资子公司。湖北宜化化工股份有限公司为深

圳证券交易所上市公司，证券代码

０００４２２

。湖北宜化集团有限责任公司持有湖北宜化化工股

份有限公司

１６．２０％

的股份，是湖北宜化化工股份有限公司的控股股东。

湖北宜化集团有限责任公司同时持有湖北双环化工集团有限公司

８２％

的股权，湖北双环

化工集团有限公司持有本公司

２５．１１％

的股权。从而形成了受同一母公司控制的关联关系。

内蒙宜化最近一年又一期主要财务指标：

单位：元

项目

２０１０

年

１２

月

３１

日

２０１１

年

６

月

３０

日

资产总额

３

，

４４２

，

１２５

，

３１３．１９ ４

，

１１４

，

１０２

，

９３８．４６

负债总额

２

，

７０５

，

３４４

，

７２７．４３ ３

，

３５１

，

６６６

，

１４９．３３

净资产

７３６

，

７８０

，

５８５．７６ ７６２

，

４３６

，

７８９．１３

营业总收入

１

，

１９８

，

２９０

，

３３４．６５ １

，

０５１

，

１５１

，

７６９．２０

利润总额

４２

，

９８５

，

１６３．５６ ２５

，

４４９

，

１２０．９１

净利润

３１

，

８９３

，

３２２．３４ ２５

，

７１８

，

６１０．７８

截至目前为止，内蒙宜化没有对外担保、资产抵押、法律诉讼等可能导致公司存在或有负

债的情形。

三、担保协议的主要内容

１．

债权人：中国建设银行股份有限公司猇亭支行

２

、担保金额：人民币

２０

，

０００

万元。

３

、贷款用途：流动资金贷款

４

、担保期限：本次借款期限为

１

年。本担保相应自借款合同生效之日起

１

年。

５

、担保方式：连带责任担保。

６

、本担保协议无其他重要内容。

四、董事会意见

１．

提供担保的原因

１．１

本次担保符合国家相关法律法规的规定。

１．２

内蒙宜化本次贷款全部用于建设年产

３０

万吨烧碱和

３０

万吨聚氯乙烯项目配套的流

动资金。由于内蒙宜化具有资源丰富，价格低廉，生产规模大等特点，产品具有极强的竞争力。

项目具有良好的经济效益，提供担保风险较低。

２．

提供担保的必要性分析

随着本公司的发展，公司的融资规模不断扩大是必然趋势。公司本次为内蒙宜化提供担

保，即可在将来公司或公司的子公司进行银行贷款时，由内蒙宜化或其控股股东湖北宜化化

工股份有限公司提供担保，确保公司取得银行贷款，有利于公司今后的扩张和发展。

３．

董事会对该担保事项的风险及被担保人偿还债务能力的判断。

内蒙宜化所在地乌海素有

＂

乌金之海

＂

、

＂

塞外煤城

＂

的美誉，矿产资源十分丰富，具有得天

独厚的资源优势。煤炭，石灰石及水资源十分丰富。内蒙宜化本次贷款作为

３０

万吨烧碱、

３０

万吨聚氯乙烯项目的配套流动资金。以上项目采用国内外先进技术，以安全、环保、低耗、节能

为本，生产操作实现高水平自动化和机械化。具有技术先进，成本低廉，产品有竞争优势的特

点。

内蒙宜化公司资产达

４１．１４

亿元，

２０１１

年上半年已实现净利润

２５

，

７１８

，

６１０．７８

元，经济效

益较好，具有较强的盈利能力，该公司完全有能力偿还银行贷款。同时，由于近年来化工产品

价格变动较大，内蒙宜化存在盈利金额波动的可能性。基于以上原因，为保证本公司的经济利

益不受损失，内蒙宜化为本次担保提供等额反担保（反担保为信用担保），

综上所述，本次为内蒙宜化提供担保，风险较小。

公司独立董事对本次担保发表了事前审核及独立意见，对本次担保无异议，同意将担保

议案提交股东大会审议。独立董事事前审核及独立意见已于同日披露在巨潮网上。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日，上市公司及其子公司承诺的担保总额为

３４．４６

亿元，占公司最近一期经审

计净资产的比例为

１８１．１８％

。股东大会通过本次担保承诺后，上市公司及其子公司承诺的担保

总额为

３６．４６

亿元，占公司最近一期经审计净资产的比例为

１９１．６９％

。由于本公司目前承诺的

担保总额已占公司最近一期经审计净资产比例的

１９１．６９％

，敬请广大投资者注意风险。

本公司无逾期担保。

六、其他

本公司将及时披露担保的审议、协议签署和其他进展或变化情况。

湖北双环科技股份有限公司

董 事 会

二〇一一年九月二十日

证券代码：

０００７０７

证券简称：双环科技 公告编号：

２０１１－０２７

湖北双环科技股份有限公司

关于召开公司

２０１１

年第三次

临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、召开会议的基本情况

（一）、本次股东大会是

２０１１

年第三次临时股东大会。

（二）、本次股东大会由双环科技公司董事会召集。本公司于

２０１１

年

９

月

１９

日召开公司

六届二十次董事会，会议审议通过了《湖北双环科技股份有限公司对外担保议案》，同意召开

本次股东大会，对上述议案进行审议。

（三）、本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和本公司章程的

规定，会议的召开合法、合规。

（四）、本次股东大会现场会议定于

２０１１

年

１０

月

１１

日下午

１４

点

３０

分整召开。

（五）、会议的召开方式：本次会议采用现场会议结合网络投票方式。根据相关规定，公司

将通过深交所交易系统和互联网投票系统（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）向全体股东提供网络形式

的投票平台，股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。公司股东应选择现场投

票、网络投票中或其他表决方式的一种方式，如果同一表决权出现重复投票表决的，以第一次

投票表决结果为准。

１

、 现场会议召开日期和时间：

２０１１

年

１０

月

１１

日下午

１４

点

３０

分。

２

、 互联网投票系统投票时间：

２０１１

年

１０

月

１０

日下午

１５

：

００－２０１１

年

１０

月

１１

日下午

１５

：

００

。

３

、 交易系统投票时间：

２０１１

年

１０

月

１１

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

，下午

１３

：

００－１５

：

００

。

（六）、出席对象：

１

、本次股东大会的股权登记日为

２０１１

年

９

月

２６

日。凡是

２０１１

年

９

月

２６

日下午收市时

在中国结算深圳分公司登记在册的公司全体股东均有权出席股东大会，并可以以书面形式委

托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是本公司股东。

２

、公司董事、监事和高级管理人员。

３

、公司聘请的律师。

（七）、现场会议地点：湖北省应城市东马坊公司办公大楼三楼一号会议室。

二、会议审议事项

１．

本次股东大会审议事项均经过相应董事会讨论通过，应披露的信息己在相关媒体作了

详尽披露，本次股东大会审议事项具备合法性和完备性。

２．

会议审议事项

２．１

审议《湖北双环科技股份有限公司对外担保议案》；

以上议案内容详见

２０１１

年

９

月

２０

日公司披露的《湖北双环科技股份有限公司对外担保

公告》。

三、股东大会现场会议登记方法

（一）、登记方式：现场、信函或传真方式。

（二）、登记时间：

２０１１

年

９

月

２６

日（股权登记日）交易结束后至股东大会主持人宣布现

场出席会议的股东和代理人人数及所持有表决权的股份总数之前的工作日， 上午

８

点

３０

分

至

１２

点整，下午

１４

点至

１７

点

３０

分。

（三）、登记地点：湖北省应城市东马坊公司办公大楼公司证券部及股东大会现场。

（四）、登记和表决时需提交文件的要求：

法人股股东持股东账户卡、持股凭证、法定代表人证明文件或法人代表授权 委托书、营

业执照复印件和出席人身份证；

个人股股东持股东帐户卡、持股凭证和个人身份证；

委托代理人持身份证、授权委托书、委托人股东账户卡、持股凭证。

四、参与网络投票的股东身份认证与投票程序

（一）采用交易系统投票的操作流程

１．

投票代码：股东的投票代码为“

３６０７０７

”。

２．

投票简称：“双环投票”。

３．

投票时间：

２０１１

年

１０

月

１１

日的交易时间，即

９

：

３０

—

１１

：

３０

和

１３

：

００

—

１５

：

００

。

４．

在投票当日，“双环投票”“昨日收盘价”显示的数字为本次股东大会审议的议案总数。

５

、股东投票的具体程序

（

１

）进行投票时买卖方向为买入投票（“双环投票”）；

（

２

）在“委托价格”项下填报本次临时股东大会的议案序号，以

１．００

元代表第

１

个需要表

决的议案事项。

本次临时股东大会需要表决的议案事项的顺序号及对应的申报价格如下表：

议 案 内 容 对应申报价

湖北双环科技股份有限公司对外担保议案

１．００

（

３

）在“委托股数”项下填报表决意见，对应的申报股数如下：

表决意见种类 对应的申报股数

同意

１

股

反对

２

股

弃权

３

股

（

４

）对同一议案的投票只能申报一次，不能撤单；

（

５

）不符合上述规定的投票申报无效，视为未参与投票。

（二）采用互联网投票的操作流程

１

、互联网投票系统开始投票的时间为

２０１１

年

１０

月

１０

日（现场股东大会召开前一日）下

午

３

：

００

，结束时间为

２０１１

年

１０

月

１１

日（现场股东大会结束当日）下午

３

：

００

。

２

、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深交所投资者网络服务身份认证业

务实施细则》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码”。

２．１

股东获取身份认证的具体流程：

（

１

）申请服务密码的流程

登陆网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的

＂

密码服务专区

＂

；填写

＂

姓名

＂

、

＂

证券账户号

＂

、

＂

身份

证号

＂

等资料，设置

６－８

位的服务密码，如申请成功，系统会返回一个

４

位数字的激活校验

码。

（

２

）激活服务密码

股东通过深交所交易系统比照买入股票的方式，凭借

＂

激活校验码

＂

激活服务密码。该服

务密码需要通过交易系统激活后使用。如服务密码激活指令上午

１１

：

３０

前发出的，当日下午

１

：

００

即可使用；如服务密码激活指令上午

１１

：

３０

后发出的，次日方可使用。

服务密码激活后长期有效，在参加其他网络投票时不必重新激活。密码激活后如遗失可

通过交易系统挂失，挂失后可重新申请，挂失方法与激活方法类似。申请数字证书的，可向深

圳证券信息公司或其委托的代理发证机构申请。

２．２

、股东根据获取的服务密码或数字证书登录网址

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的互联网投

票系统进行投票。

（

１

）登录

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

，在

＂

上市公司股东大会列表

＂

选择

＂

湖北双环科技股份有

限公司

２０１１

年第三次临时股东大会投票

＂

；

（

２

）进入后点击

＂

投票登录

＂

，选择

＂

用户名密码登陆

＂

，输入您的

＂

证券账户号

＂

和

＂

服务密

码

＂

；已申领数字证书的投资者可选择

ＣＡ

证书登录；

（

３

）进入后点击

＂

投票表决

＂

，根据网页提示进行相应操作；

（

４

）确认并发送投票结果。

２．３

、投资者通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的起止时间为

２０１１

年

１０

月

１０

日下午

１５

：

００

至

２０１１

年

１０

月

１１

日下午

１５

：

００

之间的任意时间。

（三）网络投票其他注意事项

网络投票系统按股东账户统计投票结果，如同一股东账户通过深交所交易系统和互联网

投票系统两种方式重复投票，股东大会表决结果以第一次有效投票结果为准。

五、其他事项

（一）、会议联系方式：

地 址：湖北省应城市东马坊公司办公大楼公司证券部

邮政编码：

４３２４０７

电 话：

０７１２－３５９１０９９

传 真：

０７１２－３５９１０９９

电子信箱：

ｓｈ０７０７＠１６３．ｃｏｍ

联 系 人：张健

（二）、会议费用：出席会议者交通及食宿费用自理

六、备查文件

（一）、提议召开本次股东大会的公司六届二十次董事会决议。

湖北双环科技股份有限公司

董 事 会

二〇一一年九月二十日

附：股东代理人授权委托书（样式）

授 权 委 托 书

兹委托 先生（女士）代表本人（本股东单位）出席湖北双环科技股份有限公司

２０１１

年第

三次临时股东大会。

代理人姓名：

代理人身份证号码：

委托人姓名：

委托人证券帐号：

委托人持股数：

委托书签发日期：

委托有效期：

表决权限（请在选择栏目上划勾，单项选择，多选无效）：

１

、具有全权表决权；

２

、仅具有对本次股东大会通知中提及议案的表决权；

３

、具有对本次股东大会部分议案的表决权。 （部分议案表决权必须另外单独说明，并附

委托人签名）

委托人签名（法人股东加盖单位印章）：

证券代码：

０００７０７

证券简称：双环科技 公告编号：

２０１１－０２８

湖北双环科技股份有限公司

六届二十次董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

１

、湖北双环科技股份有限公司六届二十次董事会通知于

２０１１

年

９

月

８

日以书面、传真、

电子邮件等方式发出。

２

、本次董事会会议于

２０１１

年

９

月

１９

日举行，本次会议以通信表决方式举行。

３

、本次董事会会议应出席的董事人数为

９

人，实际出席会议的董事人数

９

人。

４

、本次董事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的

规定。

二、董事会会议审议情况

１

、会议以

６

票同意，

０

票反对，

０

票弃权通过了《湖北双环科技股份有限公司对外担保的

议案》。此项议案表决时关联董事张忠华、王在孝、赵大河回避。

２

、会议以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权通过了《湖北双环科技股份有限公司对外投资的

议案》。决定设立新疆宜新化工有限公司。

３

、会议以

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权通过了《关于召开公司

２０１１

年第三次临时股东大

会的议案》，决定召开

２０１１

年第三次临时股东大会，审议以上第一项议案。

特此公告。

湖北双环科技股份有限公司

董 事 会

二〇一一年九月二十日

证券代码：

００００２１

证券简称：长城开发 公告编码：

２０１１－０３５

深圳长城开发科技股份有限公司关于为电表项目提供履约保函担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

一、担保情况概述

根据公司董事会

２０１１

年

８

月

８

日审议通过的 《关于为中国机械设备工程股份有限公司

【简称“

ＣＭＥＣ

”】提供不超过

５０００

万元人民币履约保函担保额度的议案》（详见

２０１１

年

８

月

１０

日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上的公告），公司于

２０１１

年

９

月

１９

日为中国银

行股份有限公司向

ＣＭＥＣ

开具的履约保函提供担保，保证金额为

１

，

３７４

，

６８５．１０

欧元，受益人

为

ＥＮＥＬ

公司，履约保函有效期为合同最后一批交货后

２４

个月。

二、被担保方基本情况

１．

基本情况

（

１

）对象名称：中国机械设备工程股份有限公司

（

２

）注册地点：北京宣武区广安门外大街

１７８

号

（

３

）注册时间：

１９７８

年

（

４

）注册资本：人民币

６２

，

４４９．７０

万元

（

５

）法定代表人：贾志强

（

６

）主营业务：国际工程承包、成套设备出口及机电产品进出口业务等。

２．

财务情况（已经审计） 单位：人民币万元

指 标

２０１０．１２．３１ ２００９．１２．３１ ２００８．１２．３１

资产总额

２

，

４５９

，

６１３ １

，

９７５

，

２４５ １

，

６８９

，

２１４

负债总额

２

，

０３８

，

１２４ １

，

６７９

，

０５９ １

，

４６３

，

３４１

其中：

短期借款

８

，

３９２ １１

，

８１５ １０

，

８７４

长期借款

１７４

，

２３５ １７５

，

１２８ １５１

，

９６３

一年内到期的长期负债

－ ３９

，

３３８ ０

应收款项总额

１

，

２８０

，

３６７ ５８

，

０８５ ４９０

，

６４６

净资产

４２１

，

４８９ ２９６

，

１８７ ２２５

，

８７３

指 标

２０１０

年度

２００９

年度

２００８

年度

主营业务收入

２

，

０９９

，

２７１ １

，

９３２

，

９７９ ２

，

４４８

，

２２５

３． ＣＭＥＣ

与本公司在产权、资产、债权债务、人员等方面不存在关联关系。

４． ＣＭＥＣ

的控股股东为中国机械工业集团有限公司，持有

９９％

股权。

三、担保合同主要内容

１

、保证方式：履约保函连带责任担保；

２

、 保证金额： 中银司协 （

２０１１

）

２５

号合同金额为

１３

，

７４６

，

８５１

欧元， 保证金额为

１

，

３７４

，

６８５．１０

欧元。

３

、保证期间：为主债权的清偿期届满之日起经过两年。

四、董事会意见

在以上项目合作中，由于我公司主要负责资金、技术、质量和生产，并向意大利

ＥＮＥＬ

公司

直接发货，因此，该保函的实际履约人为我公司，保函担保风险实质由我公司控制，截至目前履

约情况良好。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止

２０１１

年

６

月

３０

日，公司累计对外担保余额

５

，

７４５．５８

万元，占公司最近一期经审计净

资产的

１．３７％

，为本公司与

ＣＭＥＣ

合作出口意大利电表项目所提供的履约保函担保。

公司无逾期担保情况。

六、备查文件

１

、反担保保证合同

特此公告！

深圳长城开发科技股份有限公司

董事会

二

○

一一年九月二十日

信息披露

Disclosure

D20

2011

年

9

月

20

日 星期二

A

股简称

:

招商银行

H

股简称：招商银行 公告编号

:2011-036

A

股代码

:600036 H

股代码：

03968

公告编号

:2011-036

招商银行股份有限公司关联交易公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

（一）交易内容

招商银行股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

或

"

招商银行

"

）第八届董事会第二十一次会

议审议通过了：

《关于与上海振华重工（集团）股份有限公司关联交易项目的议案》，同意：

1

、向上海振华重工（集团）股份有限公司提供综合授信额度

6

亿美元，期限

1

年；

2

、本笔综合授信额度为并表授信额度，包括本公司及并表附属公司给予上海振华重工

（集团）股份有限公司的授信；

3

、对上海振华重工（集团）股份有限公司的综合授信额度项下提用需确保交易条件公

允，以不优于对非关联方同类交易的条件进行。

（二）回避表决事宜

本次交易为关联交易，关联董事傅俊元对《关于与上海振华重工（集团）股份有限公司关

联交易项目的议案》回避表决。

（三）关联交易影响

本次关联交易是本公司正常的综合授信业务， 对本公司正常经营活动及财务状况无重

大影响。

一、关联交易概述

根据中国证监会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第

26

号

--

商业银行信息披露

特别规定》第

23

条规定，以及本公司制定的《招商银行股份有限公司关联交易管理办法》和

《招商银行股份有限公司关联交易管理实施细则》等相关规定，上述关联交易的授信额度占

本公司最近一期经审计的净资产

1%

以上，需由董事会关联交易控制委员会审查后，提交董

事会批准。

2011

年

9

月

14

日，本公司召开第八届董事会关联交易控制委员会第八次会议，会议审

议并同意将上述关联交易议案提交董事会审议。

2011

年

9

月

19

日，本公司第八届董事会第二十一次会议审议批准上述关联交易。

二、关联方介绍

上海振华重工（集团）股份有限公司（

ZPMC

，

600320

沪市）成立于

1992

年，是排名世界第

一的港口机械设备和大型钢结构制造商。主要生产岸边集装箱起重机、轮胎式集装箱龙门起

重机、散货装卸船机、斗轮堆取料机、浮吊和工程船舶以及大型钢桥构件等。公司主营业务收

入的

50%

来自于集装箱起重机制造。近年正在向海洋工程类产品、钢结构系统、散货机械方

面发展。

三、公允交易原则的履行

以上关联交易的授信条件不优于其他借款人同类授信的条件； 本公司与上述关联方的

授信按一般的商业条款原则进行。

四、关联交易的目的以及本次关联交易对上市公司的影响

本公司作为上市的商业银行，经营范围包括贷款和资金业务，本次关联交易是本公司正

常的授信业务，对本公司正常经营活动及财务状况无重大影响。

五、独立董事意见

根据中国证监会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第

26

号

--

商业银行信息披露

特别规定》第

23

条规定，本公司独立董事衣锡群、黄桂林、阎兰、周光晖、刘永章、刘红霞对上

述关联交易发表意见如下：

招商银行对上海振华重工（集团）股份有限公司提供综合授信事项符合相关法律、法规

的要求，符合《招商银行股份有限公司章程》和《招商银行股份有限公司关联交易管理办法》

的规定，履行了相应的审批程序；符合招商银行和全体股东的利益，具公允性；对招商银行正

常经营活动及财务状况无重大影响。

六、备查文件目录

1

、董事会关联交易控制委员会八届八次会议纪要；

2

、第八届董事会第二十一次会议决议；

3

、经独立董事签字确认的书面意见。

特此公告。

招商银行股份有限公司董事会

2011

年

9

月

19

日

证券代码：

002422

证券简称：科伦药业 公告编号：

2011-021

四川科伦药业股份有限公司关于短期融资券和中期票据获准注册的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

四川科伦药业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）短期融资券和中期票据发行事宜，已于

2011

年

3

月

7

日经公司第三届董事会第十三次会议审议通过， 并获于

2011

年

3

月

28

日召开

的公司

2010

年年度股东大会审议批准。 相关董事会和股东大会决议公告详见

2011

年

3

月

7

日和

2011

年

3

月

28

日的 《上海证券报》、《证券时报》 及公司指定信息披露网站巨潮资讯网

（

http://www.cninfo.com.cn

）。

公司于

2011

年

9

月

16

日收到中国银行间市场交易商协会（以下简称

"

交易商协会

"

）（中

市协注

[2011]CP181

号）下发的《接受注册通知书》（以下简称《通知书》），交易商协会同意接受

公司短期融资券注册。《通知书》中明确，公司本次短期融资券注册金额为人民币

10

亿元，注册

额度自交易商协会发出《通知书》之日起

2

年内有效，在注册有效期内可分期发行，由上海浦东

发展银行股份有限公司和兴业银行股份有限公司联席主承销。

公司于

2011

年

9

月

16

日收到中国银行间市场交易商协会（以下简称

"

交易商协会

"

）（中

市协注

[2011]MTN167

号）下发的《接受注册通知书》

(

以下简称《通知书》

)

，交易商协会同意接受

公司中期票据注册。《通知书》中明确，公司本次中期票据注册金额为人民币

18

亿元，注册额度

自交易商协会发出《通知书》之日起

2

年内有效，在注册有效期内可分期发行，由上海浦东发展

银行股份有限公司和中信银行股份有限公司联席主承销。

公司将于近日启动首期中期票据及短期融资券的发行工作， 中期票据及短期融资券发行

涉及的募集说明书、发行公告等法律文件，将在中国货币网

(http://www.

chinamoney.com.cn)

和中国债券信息网（

http://www.chinabond.com.cn)

上披露。后续公司将按

规定及时公告发行的相关情况。

特此公告。

四川科伦药业股份有限公司董事会

2011

年

9

月

19

日

证券代码：

002230

证券简称：科大讯飞 公告编号：

2011-025

安徽科大讯飞信息科技股份有限公司第二届董事会第十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

安徽科大讯飞信息科技股份有限公司（下称

"

公司

"

）第二届董事会第十四次会议于

2011

年

9

月

7

日以书面形式发出会议通知，

2011

年

9

月

17

日以现场和通讯表决同时进行的方式在

公司会议室召开。应参会董事

11

人，实际参会董事

11

人，其中王仁华先生、唐斌先生、王能光

先生以通讯表决方式出席会议，会议由董事长刘庆峰先生主持，部分监事及高级管理人员列席

会议。本次会议的召开与表决程序符合《公司法》和《公司章程》等的有关规定。

二、董事会会议审议情况

1

、以

11

票同意，

0

票反对，

0

票弃权，审议通过了《关于中小企业板上市公司内控规则落实

自查表的议案》。

《公司内控规则落实自查表》刊登于

2011

年

9

月

20

日的巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.

cn

。

2

、以

11

票同意，

0

票反对，

0

票弃权，审议通过了《关于

"

加强中小企业板上市公司内控规

则落实

"

专项活动整改计划的议案》。

《关于

"

加强中小企业板上市公司内控规则落实

"

专项活动整改计划》和保荐机构出具的

《国元证券股份有限公司关于安徽科大讯飞信息股份有限公司内控规则落实自查表及整改计

划的核查意见》，全文刊登于

2011

年

9

月

20

日的巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

。

三、备查文件

经与会董事签字并加盖董事会印章的第二届董事会第十四次会议决议

特此公告。

安徽科大讯飞信息科技股份有限公司

董 事 会

二

0

一一年九月二十日